

## केंद्रीय विद्यालय कारवार

नेवल बेस, अरगा, कारवार- 581308

टेलीफोन नंबर: 08382-263111

ईमेल: kvkarwar2005@gmail.com

### नामांकन सूचना – विस्तरित

केंद्रीय विद्यालय कारवार की तरफ से स्टेशनरी आइटम, प्रयोगशाला के उपकरण और रसायन, फोटोग्राफी और प्रिंटिंग, मेडिकल आइटम, खेल के सामान, कंप्यूटर सहायक उपकरण और वार्षिक रखरखाव अनुबंध, ऑडियो विजुअल एड्स फर्नीचर और जुड़नार, हार्डवेयर और स्वच्छता, तम्बू और संबद्ध सेवाएँ, खानपान सेवाएँ, फूल और बागवानी उपकरण, विविध मुद्रण, कैंटीन सेवाएँ और मरम्मत / रखरखाव से संबंधित आइटम के लिये विभिन्न ब्याबसायिक संस्थानों को केंद्रीय विद्यालय कारवार के साथ नामांकन / पंजीकरण प्रक्रिया के लिये आमंत्रित किया जाता है। हमारे विद्यालय के साथ पंजीकरण करने के इच्छुक व्यक्ति, विद्यालय के कार्यालय में **विस्तरित दिनांक 22.03.2021** या उससे पहले सील की गई निविदाएँ प्रस्तुत कर सकते हैं। फर्मों को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि वे पंजीकरण के विशेष मर्दों के लिए उपयुक्त कागजात प्रस्तुत कर रहे हैं। निविदा प्रपत्र / दस्तावेज को वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है या कार्यालय से सुबह 10:00 बजे से दोपहर 01:00 बजे तक सभी कार्य दिवसों में प्राप्त किया जा सकता है। रु। 100 / - का शुल्क फॉर्म शुल्क के रूप में देना होगा। अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट [www.karwar.kvs.ac.in](http://www.karwar.kvs.ac.in) पर जाएं।

प्रभारी प्राचार्य

## **KENDRIYA VIDYALAYA KARWAR**

**Naval Base, Arga, Karwar – 581 308**

**Phone: 08382-263111**

**Email: kvkarwar2005@gmail.com**

### **REGISTRATION NOTICE - EXTENDED**

Kendriya Vidyalaya, Karwar invites applications from firms and agencies for registration of their firms with KV Karwar for supply and services regarding **Stationary items, Laboratory Equipment and chemicals, Photography and Printing, Medical items, Sports and Games items, Computer accessories and AMC, Audio Visual Aids Furniture and fixtures, Hardwar & Sanitary, Tent and Allied Services, Catering Services, Flowers and Gardening Equipment, Miscellaneous Printing, Canteen Services and Repair/Maintenance Services**. Firms those are willing to register with our Vidyalaya could submit the Sealed applications to the Vidyalaya Office is extended till **22.03.2021**. The firms should ensure that they are submitting appropriate papers for the particular items of registration. The tender form/document can be downloaded from website or obtained from office on all working days (between 10:00 a.m to 01:00 p.m) Rs. 100/- will be charged as form fee. For more details visit our website [www.karwar.kvs.ac.in](http://www.karwar.kvs.ac.in)

**PRINCIPAL I/C**